
SNAIL AND ROSE PERFECTION
Козметичката серија „SNAIL AND ROSE PERFECTION” е продолжение на една от најпопуларните и успешни козметички серии на 
REFAN -  SNAIL РERFECTION. Состојките во таа серија се обогатени со екстракт од полжави и органска вода од  ROSA 
DAMASCENA. Комбинацијата от двете активни состојки ја обновуваат кожата, ја овлажнуваат во длабочина и ја враќаат нејзината 
еластичност.  Екстрактот од полжави е едно от најефикасните средства за регенерирање на кожата и благодарение на неговите 
вредни компоненти ја подобрува синтезата на протеини, ја хидратира кожата и го задржува стареењето. Неговото главно својство 
е да ја активира кожата и да ги стимулира функциите на клетките и на овој начин да ја регенерира и зајакнува. Органската розова 
вода делува смирувачки и антиинфламаторно. Ја тонизира и освежува кожата на лицето, ја подобрува циркулацијата на крв и го 
одржува водниот баланс во метаболизмот, овлажнувајќи и омекнувајќи ја кожата.
 

Козметичката серија „SNAIL AND ROSE PERFECTION” вклучува состојки, погодни за секој тип на кожа, кои ја овозможуваат 
целосната грижа за лицето: дневен крем, ноќен крем, серум и гел за миење.

 

Производи

06377

Крем за лице преку ден

Екстрактот од полжави и органска  вода од Rosa 
Damascena   ја  обновува кожата и ја штити од штетниот 
ефект на  зраците UV-A и UV-B. Комбинацијата од 
органската вода од Rosa Damascena и екстрактот од 
полжави ја овлажнува во длабочина кожата и ја 
регенерира нејзината еластичност.

НАЧИН НА УПОТРЕБА: Се применува наутро  врз чиста и 
сува кожа со нежно тапкање.

50 ml

06378

КРЕМ ЗА ЛИЦЕ ПРЕКУ НОЌ

Ја обновува и активира кожата во текот на ноќта. 
Комбинацијата од органска вода од Rosa Damascena и 
екстракт од полжави ја обновува кожата во длабочина и ја 
регенерира нејзината еластичност.Содржува бизаболол кој 
делува  анти-инфламаторно  и смирувачки.
НАЧИН НА УПОТРЕБА: Се применува навечер врз чиста и 
сува кожа со нежно тапкање.
50 ml

06399

СЕРУМ ЗА ЛИЦЕ

Гел- концентрат, погоден за активен третман на кожата 
која почнува да старее и вене. Екстракт од полжави ги 
стимулира клеточните функции, го потпомага 
регенерирањето на кожата и ги забавува процесите на 
стареење.
Начин на употреба: За посилен ефект, нанесете како 
основа врз чиста и сува кожа на лицето пред дневниот или 
ноќен крем. Може да се користи и самостојно.

50 мл

06398

ГЕЛ ЗА МИЕЊЕ ЛИЦЕ

Гелот за миење лице “SNAIL & ROSE PERFECTION” нежно 
одстранува загадувања без да ја суши кожата. 
Полимлечната киселина длабоко ги ексфолира и чисти 
порите од прекомерниот себум. Екстрактот од полжави ги 
стимулира функциите на клетките и ја регенерира кожата,  
а органската вода од Rosa Damascena ја хидратира и 
смирува.
НАЧИН НА УПОТРЕБА: Се применува врз влажната кожа 
на лицето, вратот и деколтето со нежно масирање и потоа 
се плакнат со вода.
100 ml
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